

Wyjaśnienie treści siwz nr 1

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, nazwa zadania:

Budowa stadionu sportowego w Rudnej Wielkiej – etap I

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 24 maja 2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 515105-N-2017, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: www.swilcza.i-gmina.pl.

Planowany termin składania ofert: do 08 czerwca 2017 r. do godz. 10.00.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Gmina Świlcza wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W dniu 01.06.2017 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający podtrzymuje konieczność wykonania zaprojektowanego układu warstw na boisku z trawy naturalnej? Zaprojektowany układ warstw boiska jest niezgodny z normą DIN 18-035 na budowę boisk. Norma ta nie przewiduje podbudowy z kamienia łamanego na boisko z trawy naturalnej ani gruntu stabilizowanego cementem. Ponadto zaprojektowany układ warstw boiska może być przyczyną niewłaściwych warunków powietrzno wodnych na boisku, co osłabi walory użytkowe boiska. Układ ten też stanowiłoby podraża budowę boiska.

Odpowiedź:

Projektant podtrzymuje swoje stanowisko dotyczące projektowanych warstw.

Warstwy należy wykonać zgodnie z projektem. Występowanie słabych gruntów przewarstwionych gruntami organicznymi wymaga zastosowania warstw jak w projekcie.

Treść pytania nr 2:

Czy dowieziona ziemia na boisko ma mieć współczynnik przesiąkalności wodnej i zawartość substancji organicznych zgodną z normą DIN 18-035 na budowę boisk czy dowolny skład?

Odpowiedź:

- **Ziemia urodzajna (ziemia dowieziona) pod względem granulometrycznym powinna zawierać poniżej 8% części <0,02 mm (w tym nie więcej niż 2% części < 0,002) i poniżej 5% części żwirowatych (8-32mm)**
- **ilość substancji organicznej do 2%**

Ziemię urodzajną jej skład należy wykonać zgodnie z normą DIN 18-035.



mgr inż. Adam Dziędzic